
PWSW-DZP/382/I/04/21            Przemyśl, 02.08.2021 r.  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.).  

1. Zamawiający : Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu, ul. Książąt 

Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl.  

2. Przedmiot zamówienia: Modernizacja specjalistycznych laboratoriów mechatroniki 

samochodowej, metrologii i systemów pomiarowych oraz elektrotechniki i elektroniki  

w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

W podziale na dwa zadania częściowe: 

Zadanie częściowe nr 1- Zakup wraz z dostawą systemu transportu wewnętrznego. 

Zadanie częściowe nr 2- Zakup wraz z dostawą wyposażenia laboratoriów 

3. Zamawiający, działając na mocy Art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.08.2021 r. o godzinie 10:30  

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp.   
  

Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby  
Wykonawcy  

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

 

Termin gwarancji 
 

Zadanie częściowe nr 1 Zakup wraz z dostawą systemu transportu wewnętrznego 

 
1.   
 

ASCAD Adam Skarbiecki, Al. 
Armii Krajowej 4a lok. 109, 35-
307 Rzeszów 

 
115 952,10 zł 

 
4 lata 

Zadanie częściowe nr 2 Zakup wraz z dostawą wyposażenia laboratoriów 

 
2.   

ASCAD Adam Skarbiecki, Al. 
Armii Krajowej 4a lok. 109, 35-
307 Rzeszów 

 
172 784,25 zł 

 

 
4 lata 

  

                  

        Z up. Rektora  

mgr Tomasz J. Filozof 

Kanclerz PWSW w Przemyślu 

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Strona internetowa   
2. DZP a/a  

 


